
RESERVERAD

REF. LFCB718

1 390 000 € Herrgård - Till salu - Reserverad
Vackert renoverad Girona lantfastighet till salu i en vacker by i Alt Emporda.
Endast 11 km från närmaste stränderna på Costa Brava
Spanien »  Girona »  Baix Emporda »  17466

5
Sovrum  

4
Badrum  

318m²
Planlösning  

1.331m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Snygg 5 sovrums, 4 badrums Girona lantfastighet till salu i
en idyllisk miljö med öppen utsikt

Denna eleganta Girona lantegendom att köpa har genomgått en fantastisk
omvandling från en ruin och förvandlats till ett lyxigt, ljust och rymligt familjehem.
Material av högsta kvalitet har använts i byggandet, och inkluderar polerade
betonggolv och väggar av de originella stenväggarna. Inredningen har noggrant valts
och vitvaror är moderna och exklusiva.

Huset finns djupt i Empordàn landsbygden men ändå inom räckhåll för Girona
flygplats, Flaça tågstation, A7 motorvägen och endast 15 km från lokala stränderna på
Costa Brava. Byn har endast 36 invånare, en kombination av semster och
permanentboende. Området är populärt bland dem som uppskattar dess historiska
värde, med register som rör denna by och de omgivande medeltida byarna Vilopriu
och Garrigoles, med anor från 959 e.Kr.

lucasfox.se/go/lfcb718

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering, ,
Uppvärmning, Tvättstuga, Turistlicens,
Renoverad, Öppen spis, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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